Ｄ号様式
揚水施設設置事前立会願

平成　　年　　月　　日

印西市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

変更
千葉県環境保全条例に基づく井戸の設置について、下記のとおり　　　新設
廃止
をしたいので係員の立会をお願いします。

	揚水施設を設置等する工事事業者名

	揚水施設の設置等の場所

	揚水施設のストレーナー位置
（地表面下メートル）

	揚水機の吐出口の断面積
（平方センチメートル）

	予　　定　　工　　期
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	立会希望日
	ケース管
	年　　月　　日

	揚水機
	年　　月　　日

	廃止
	年　　月　　日

	工事施工者
住所・氏名
	ケース管
	電話番号

	揚水機
	電話番号

	廃止
	電話番号

	新設、変更許可の場合
	許可方針の日付
	許可方針の番号

	年　　月　　日

	変更前
(変更の場合のみ記入)
	許可又は届出
年月日
	許可又は届出
番号
	ストレーナー
の位置（ｍ）
	吐出口の
断面積

	年　月　日

	～
	ｃｍ (２)